РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» марта 2014г.

№ 14
с. Маргуцек

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2014 год
Руководствуясь пунктом 3 статьи 156, пунктом 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края постановляет:
1. Установить и ввести в действие с календарной разбивкой размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru, на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова
	Приложение

к постановлению Администрации
сельского поселения «Маргуцекское»

от «25» марта 2014 г. № 14

Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	№ п/п
	Показатель
	Размер платы*

	с 01.01.2014г.
	с 01.07.2014г.

	1.
	Вывоз твердых бытовых отходов (норматив 1 куб.м/чел. в год), руб./чел. в месяц
	12,60
	13,13

	2.
	Вывоз нечистот от неблагоустроенного фонда (норматив 1,32 куб.м/чел. в год), руб./чел. в месяц
	51,17
	52,25

	3.
	Содержание и ремонт жилого помещения (для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении такого размера), руб./кв.м общей площади в месяц

	3.1.
	К-0,4 (неблагоустроенный жилищный фонд)
	4,58
	4,77

	3.2.
	К-0,55 (неблагоустроенный жилищный фонд с обслуживанием внутридомовых электрических сетей)
	6,29
	6,55

	3.3.
	К-0,7 (одноэтажный благоустроенный жилищный фонд)
	8,01
	8,35

	3.4.
	К-0,9 (многоэтажный неблагоустроенный жилищный фонд)
	10,29
	10,72

	3.5.
	К-1 (многоэтажный благоустроенный жилищный фонд)
	11,44
	11,92

*Размер платы является конечным.